- Sở VH-TT-DL;
- Sở TT&TT tỉnh;
- Đăng tải trên Trang TTĐT LĐLĐ tỉnh;
- Công đoàn các cấp (thực hiện);
- Lưu VT; TG-NC;

TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ích Dàng

MỘT SỐ KHẨU HIỆU TUYÊN TRUYỀN

(Gửi kèm Hướng dẫn số 04 /HD-LĐLĐ ngày 14 tháng 01 năm 2021)

1. Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng xuân Tân Sửu 2021!
2. Nhiệt liệt chào mừng 91 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2021)!
3. Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng Cộng sản Việt Nam!
4. Nhiệt liệt chào mừng thành công Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng Cộng sản Việt Nam!
5.